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 تمرین جهان بدون آمریکا 
در اجلاس سران گروه 20

آمریکا اعلام کرده بود که در غیاب نمایندگان این کشور در اجلاس سران گروه 20 نباید 
بیانیه رسمی منتشر شود اما آفریقای جنوبی با این درخواست مخالفت کرد و بیانیه 
کامل اجلاس را منتشر نمود. مارک کارنی، نخست‌وزیر کانادا اعلام کرد که جهان در موضوعات 
کید کرد که اجلاس سران  مختلف می‌تواند بدون حضور ایالات متحده  پیشرفت کند.او تأ
گروه 20 حتی بدون شرکت رسمی آمریکا نیز وزن و اهمیت خود را حفظ کرده است.این اجلاس 
روزهای گذشته در پایتخت آفریقای جنوبی برگزار شد.  دولت دونالد ترامپ دستور داده بود 
که هیئت آمریکایی در این نشست شرکت نکند. دلیل این تحریم، تکرار ادعای ردشده ترامپ 
کشی«  گوید کشاورزان سفیدپوست آفریقایی‌تبار در آفریقای جنوبی قربانی »نسل‌ بود که می‌
که در غیاب آمریکا نباید بیانیه رسمی منتشر  کرده بود  هستند.واشنگتن همچنین اعلام 
شود اما آفریقای جنوبی با این درخواست مخالفت کرد و بیانیه کامل اجلاس را منتشر نمود.
مارک کارنی در کنفرانس خبری خود در ژوهانسبورگ گفت: »این اجلاس کشورهایی را گرد 
که سه‌چهارم جمعیت جهان، دوسوم تولید ناخالص داخلی جهانی و سه‌چهارم  هم آورد 
کنند؛ آن هم بدون حضور رسمی ایالات متحده.این موضوع  تجارت جهانی را نمایندگی می‌
کند که مرکز ثقل اقتصاد جهانی در حال جابه‌جایی است.«نخست‌وزیر کانادا  یادآوری می‌
که در ابتدای سال 2025 پس از پیروزی در انتخابات به قدرت رسیده، در دوران مبارزات 
کانادا و حتی تهدید ضمیمه  انتخاباتی خود به شدت در برابر تعرفه‌های سنگین ترامپ بر 
کانادا به آمریکا ایستادگی کرده بود. او از همان ابتدا تمرکز خود را بر کاهش وابستگی  کردن 
اقتصادی کانادا به ایالات متحده گذاشته و به دنبال شرکای جدید در سراسر جهان است.
که امارات متحده عربی پس از دیدار او با شیخ محمد  کرد  کارنی در این سفر از جمله اعلام 
کانادا )معادل حدود 65 میلیارد  کشور، متعهد شده 70 میلیارد دلار  بن زاید، رئیس این 
گذاری خارجی در  گذاری کند. این بزرگ‌ترین تعهد سرمایه‌ دلار سنگاپور( در کانادا سرمایه‌
تاریخ کانادا به شمار می‌رود.او همچنین با سیریل رمافوسا، رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی 
کارنی در پاسخ به  گفت. مارک  کرد و موفقیت برگزاری اجلاس جی20 را به او تبریک  دیدار 
گفت: »من اجازه نمی‌دهم برنامه‌هایم را ترامپ  سؤالی درباره رابطه‌اش با دونالد ترامپ 
کرد، اما در حال  کند. وقتی موضوع مهمی پیش بیاید دوباره با او صحبت خواهم  دیکته 
حاضر مسئله فوری برای گفت‌وگو با رئیس‌جمهور آمریکا ندارم. هرگاه آمریکا خواست درباره 
کید کرد که کشورش  کره کند، ما آماده‌ایم.« نخست‌وزیر کانادا تأ مسائل تجاری برگردد و مذا
گذاران تازه از مناطق مختلف از جمله  در حال امضای قراردادهای جدید و جذب سرمایه‌
خاورمیانه، هند، چین، آفریقا و اروپا است تا در حوزه‌هایی مانند هوش مصنوعی، انرژی و 

تجارت همکاری‌های تازه‌ای ایجاد کند.

تأکید ممدانی بر فاشیست بودن ترامپ 
گرم و دوستانه‌اش با دونالد  شهردار تازه انتخاب‌شده نیویورک تنها چند روز بعد از دیدار 

کید کرد که هنوز او را فاشیست می‌داند. ترامپ تأ
به گزارش تسنیم، زهران ممدانی، شهردار منتخب نیویورک، تنها چند روز پس از دیدار گرم 
که رئیس‌جمهور آمریکا را  کرد  کید  کاخ سفید، بار دیگر تأ و دوستانه‌اش با دونالد ترامپ در 
»فاشیست« و »دیکتاتور« می‌داند.ممدانی در برنامه‌ای در شبکه ان‌بی‌سی وقتی از او پرسیده 
شد آیا هنوز ترامپ را تهدیدی برای دموکراسی می‌داند، پاسخ داد: »همه چیزهایی که قبلا 
که از بیان اختلافات اساسی نترسیم.«این  گفته‌ام هنوز باور دارم. در سیاست مهم است 
ح شد که تنها چند روز پیش، دیدار ممدانی و ترامپ در کاخ سفید کاملا  اظهارات در حالی مطر
برخلاف انتظار، با لحنی صمیمانه برگزار شد.ترامپ که پیش‌تر ممدانی را »کمونست دیوانه« 
خوانده بود، در این دیدار گفت: »من خیلی اطمینان دارم که او کارش را خوب انجام خواهد 

کاران را شگفت‌زده خواهد کرد.« کنم او برخی از محافظه‌ داد« و حتی افزود: »فکر می‌
دو طرف در دفتر بیضی‌شکل کاخ سفید بر سر همکاری در زمینه مسکن، قیمت مواد غذایی 
و هزینه‌های زندگی به توافق رسیدند. ترامپ چندین بار در مقابل سؤالات تند خبرنگاران از 

کردم با هم توافق داریم.« ممدانی دفاع کرد و گفت: »ما خیلی بیشتر از آنچه فکر می‌

گروه اقتصادی
با نزدیک شدن زمان تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۵  
دولت حرکت تازه‌ای را برای استقرار کامل بودجه‌ریزی 
گرچه  مبتنی بر عملکرد آغاز کرده است؛ رویکردی که ا
در قوانین توسعه و بودجه طی سال‌های گذشته بارها 
مورد توجه قرار گرفته اما اجرای آن به‌دلیل مشکلات 
فنی، ضعف داده و مقاومت برخی دستگاه‌ها به‌طور 
کنون آیین‌نامه‌ای که بر اساس  کامل محقق نشده بود. ا
بند الف ماده ۱۶ قانون برنامه هفتم تدوین و تصویب 
شده، چارچوبی منظم و یکپارچه برای طراحی برنامه‌ها، 
نحوه اجرای آن‌ها و سنجش عملکرد دستگاه‌ها تعیین 
کند. مطابق این آیین‌نامه، تخصیص اعتبارات سال  می‌
کرات و فشارهای سازمانی،  آینده نباید  با اتکا به مذا
بلکه بر پایه حجم واقعی کار، هزینه تمام‌شده، کیفیت 
خدمات ارائه‌شده و میزان اثرگذاری برنامه‌ها صورت 
گیرد.هسته اصلی این آیین‌نامه بر تغییر نگرش در 
ساختار بودجه استوار است؛ تغییر از مدل سنتی 
ج و افزایش هزینه متمرکز بود و به بزرگ‌تر  که بر مخار
گویی می‌انجامید به مدلی  شدن دولت و نبود پاسخ‌
که نتیجه‌محور است و کیفیت و کمیت خروجی‌ها را 
ک قرار می‌دهد. در رویکرد جدید، دستگاه‌ها باید  ملا
فعالیت‌های خود را با استانداردهای روشن، هزینه 
واقعی تولید خدمت، حجم عملیات و شاخص‌های 
دقیق کیفیت و زمان‌بندی مشخص تعریف کنند. این 
تحول، امکان افزایش بهره‌وری منابع عمومی و حذف 
هزینه‌های زائد یا ساختارهای غیرضروری را فراهم 
کند.  می‌آورد و به ساماندهی بهتر اعتبارات کمک می‌
طبق مفاد آیین‌نامه، هر فعالیت باید خروجی مشخص 
گیری داشته باشد و  و شاخص‌های کمّی قابل اندازه‌
گونه‌ای تعریف شود که امکان ارزیابی  مأموریت آن به‌
و سنجش میزان تحقق آن وجود داشته باشد. این 
تغییر رویکرد به شفاف‌تر شدن عملکرد دستگاه‌ها، 
کاهش انحراف در تخصیص منابع و ارتقای انضباط در 
اجرای بودجه کمک خواهد کرد. بر اساس دستورالعمل 
جدید، دستگاه‌های اجرایی مکلف‌اند برای هر برنامه، 
مجموعه‌ای از اقدامات و فعالیت‌ها را همراه با اهداف 
سالانه، شاخص‌های عملکرد، برآورد هزینه و حجم 

عملیات ارائه کنند.
 این اطلاعات باید به‌صورت یکپارچه در سامانه‌های 
بودجه‌ای ثبت شود تا امکان مقایسه میان دستگاه‌ها 
و ارزیابی روند پیشرفت فراهم شود. یکی از نکات مهم 
کید بر ضرورت تعیین استاندارد انجام کار  آیین‌نامه، تأ
است؛ به این معنا که باید برای هر خدمت، میزان زمان، 
تعداد نیروی مورد نیاز، تجهیزات و الگوهای انجام 

وظیفه مشخص باشد. این الزام، هزینه‌های جاری را که 
سهمی بیش از ۹۰ درصد از بودجه بسیاری از دستگاه‌ها 

دارد، تحت کنترل بیشتری قرار می‌دهد.
 سهم اعتبارات بر اساس عملکرد و میزان 

بهره‌وری
بر عملکرد   ۱۴۰۵ مبنای تخصیص بودجه سال 
واقعی دستگاه‌ها استوار شده است؛ به این معنا که 
سازمان‌هایی که توانسته‌اند با بهره‌وری بالاتر، هزینه 
کنند،  کیفیت بهتر خدمات ارائه  کمتر و  تمام‌شده 
گیرند.  در صف نخست دریافت اعتبارات قرار می‌
که  این رویکرد همچنین امکان می‌دهد نهادهایی 
کارآمد پیش می‌برند،  مأموریت‌های خود را به‌طور نا
گیرند. طبق  تحت بازنگری و اصلاح ساختاری قرار 
تصریح آیین‌نامه، اعتبارات هزینه‌ای و سرمایه‌ای باید 
در جهتی تخصیص یابد که اثربخشی برنامه‌ها افزایش 
کننده  یابد؛ به بیان دیگر، دستگاه‌هایی که تنها مصرف‌
کنند،  منابع‌اند و خروجی متناسب یا اثرگذار ارائه نمی‌
کمتری از بودجه سال آینده دریافت خواهند  سهم 
که  گاهان این عرصه معتقدند  کارشناسان و آ کرد. 
رویکرد تازه دولت در بودجه ۱۴۰۵ می‌تواند به نقطه 
عطفی در اصلاح ساختار مالی کشور تبدیل شود. به 
باور آنان، گره‌زدن تخصیص اعتبارات به عملکرد واقعی 
کرد مسیر تازه‌ای برای  دستگاه‌ها نه تنها حجم هزینه‌
افزایش بهره‌وری، مقابله با هدررفت منابع و ارتقای 

گشاید. از نگاه تحلیلگران،  کیفیت خدمات عمومی می‌
قرار دادن شاخص‌هایی چون هزینه‌تمام‌شده، میزان 
اثرگذاری، رضایت‌مندی مردم و خروجی قابل سنجش 
در قلب نظام بودجه‌ریزی، دستگاه‌ها را به سمت 
گویی سوق می‌دهد.  رقابت سالم، کارآمدی و پاسخ‌
کید دارند که این شیوه نه‌تنها انضباط مالی را  آنان تأ
کند، بلکه با شفاف‌سازی نتایج عملکرد،  تقویت می‌
کارآمد و هدایت منابع  زمینه اصلاح ساختارهای نا
به سمت مأموریت‌های واقعی و اولویت‌دار را فراهم 

خواهد کرد. 
یکفیت، زمان ارائه خدمت و   توجه جدی به 

رضایت مردمی
گی‌های آیین‌نامه جدید، ورود  یکی از مهم‌ترین ویژ
کیفی به نظام ارزیابی عملکرد است.  شاخص‌های 
دستگاه‌ها موظف شده‌اند علاوه بر اعلام حجم فعالیت، 
معیارهایی همچون کیفیت خدمت، زمان ارائه، دقت 
در اجرای فرآیندها و میزان رضایت‌مندی مردم را نیز 

ثبت و مستند کنند. 
اهمیت این بخش برای نهادهایی مانند آموزش، 
درمان، خدمات شهری و امور اجتماعی دوچندان 
کیفیت و سرعت ارائه خدمت، به صورت  است؛ زیرا 
گره خورده است. در  مستقیم با زندگی روزمره مردم 
کنار این موارد، دستگاه‌ها مکلف شده‌اند فرآیندهای 
اداری و عملیاتی خود را مورد بازمهندسی قرار دهند تا 

هزینه تمام‌شده فعالیت‌ها کاهش پیدا کند. هرگونه 
روند پیچیده، طولانی یا زائد باید اصلاح، ادغام یا 
کیفیت خدمات ارتقا یابد و  حذف شود تا سطح 
بهره‌وری منابع عمومی افزایش پیدا کند. کارشناسان 
معتقدند افزودن شاخص‌های کیفی به نظام ارزیابی، 
نقطه تمایز مهم آیین‌نامه جدید است؛ زیرا دستگاه‌ها 
را از صرف گزارش‌ دادن حجم عملیات، به سمت ارائه 
خدمات دقیق‌تر، سریع‌تر و مردم‌محور سوق می‌دهد. 
به باور آنان، الزام به ثبت کیفیت، زمان ارائه خدمت و 
میزان رضایت‌مندی شهروندان همراه با بازمهندسی 
کاهش دهد،  فرآیندها می‌تواند هزینه‌های زائد را 
بهره‌وری را بالا ببرد و به ارتقای محسوس سطح 

خدمات عمومی بینجامد. 
بارگذاری اطلاعات در سامانه‌ها و حذف رفتارهای 

سلیقه‌ای
آیین‌نامه جدید، بارگذاری تمام اطلاعات مرتبط با 
برنامه‌ها، فعالیت‌ها، شاخص‌ها، هزینه‌ها و عملکرد 
را در سامانه‌های بودجه‌ریزی الزامی کرده است. ثبت 
اطلاعات در سامانه، امکان نظارت هم‌زمان، کاهش 
خطا، استانداردسازی داده‌ها و جلوگیری از تغییرات 
غیرمستند را فراهم می‌آورد. این الزام همچنین مانع از 
رفتارهای سلیقه‌ای در توزیع بودجه می‌شود و تمامی 
مراحل از ثبت برنامه تا تخصیص اعتبار، قابل رصد و 

پایش خواهد بود.

گام مهم در اصلاح ساختار بودجه کشور
اجرای کامل این آیین‌نامه، به‌ویژه با توجه به شرایط 
رکودی و محدودیت منابع مالی کشور، می‌تواند نقطه 
عطفی در اصلاح ساختار بودجه محسوب شود. 
گر به‌صورت واقعی  بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد، ا
و دور از مصلحت‌سنجی‌های دستگاهی اجرا شود، 
می‌تواند کسری بودجه پنهان را کاهش دهد، جلوی 
گویی دستگاه‌ها را  اتلاف منابع را بگیرد و سطح پاسخ‌
افزایش دهد. با توجه به اینکه دولت در حال تدوین 
بخشنامه بودجه سال آینده است، اجرای این آیین‌نامه 
می‌تواند مسیر بودجه‌ریزی سال آینده را شفاف‌تر و دقیق‌تر 
گر دستگاه‌ها داده‌های  گاهان براین باورند که ا کند. آ
دقیق، استانداردهای روشن و شاخص‌های واقعی 
 ارائه دهند، بودجه ۱۴۰۵ می‌تواند یکی از منظم‌ترین و

واقعی‌۴ بودجه‌های سال‌های اخیر باشد.
سخن پایانی

که حرکت دولت به سمت  در مجموع باید بگوییم 
بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد را می‌توان یکی از مهم‌ترین 
کشور دانست؛ اقدامی  گام‌ها در اصلاح ساختار مالی 
گر به‌درستی اجرا شود، می‌تواند بودجه را از چرخه  که ا
ج کرده و آن  کارآمد گذشته خار پرهزینه، غیرشفاف و نا
را به ابزاری کارآمد برای مدیریت منابع عمومی تبدیل 
کارشناسان اقتصادی این رویکرد را نقطه‌عطفی  کند. 
که بودجه را  در اصلاح حکمرانی مالی می‌دانند چرا
کند و  از هزینه‌محوری به  نتیجه‌محوری منتقل می‌
گزیر می‌سازد در برابر منابعی که دریافت  دستگاه‌ها را نا
گو باشند. مزیت اصلی این روند، افزایش  کنند پاسخ‌ می‌
شفافیت و جلوگیری از اتلاف منابع است؛ زیرا اعتباراتی 
کنون  که پیش‌تر بر اساس سابقه تخصیص می‌یافت، ا
بر پایه عملکرد واقعی و خروجی‌های سنجش‌پذیر توزیع 
خواهد شد. این مسئله علاوه بر ارتقای بهره‌وری، دولت 
را قادر می‌سازد هزینه‌های زائد، تشکیلات موازی و 
فعالیت‌های کم‌اثر را شناسایی و اصلاح کند. همچنین 
توجه به شاخص‌های کیفیت، زمان ارائه خدمت و میزان 
رضایت مردم، گامی مهم در جهت تقویت عدالت اداری 
به شمار می‌آید. از منظر بسیاری از صاحب‌نظران، اجرای 
صحیح این آیین‌نامه می‌تواند به کوچک‌سازی دولت، 
مهار هزینه‌های جاری، تقویت انضباط مالی و ارتقای 
کیفیت خدمات عمومی منجر شود؛ اهدافی که سال‌ها 
گرفته اما به‌دلیل  کید قرار  در اسناد بالادستی مورد تأ
کنون با اراده جدی  ضعف ساختاری تحقق نیافته بود. ا
دولت و چارچوبی دقیق این امکان فراهم شده که نظام 
بودجه‌ریزی به ریل درست بازگردد و گامی مؤثر در جهت 

تحقق حکمرانی مطلوب اقتصادی برداشته شود.

پیرامون جزئیات تازه از اجرای بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد مطرح شد: 

شفافیت در تخصیص منابع

سه‌شنبه
4 آذر  1404

4 جمادی الثانی 1447 
25 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11283

اذان ظهر11:51
اذان مغرب: 17:12

اذان صبح فردا:   5:23 
طلوع آفتاب فردا: 6:51 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن مهرسازان مکریان 
 به شماره ثبت 2191  

شناسه ملی 14004936867
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن مهرسازان مکریان راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 
1404/9/15 در شهر مهاباد و در محل احداث پروژه 58 واحدی شرکت تعاونی واقع 
 در کوی آزادگان تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق 
رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا 
غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
حق یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا 
اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز 
قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و توسط 
بازرس بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1400 و 1401 و 1402 و 

1403
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 

1404
4- طرح وتصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 

قانون بخش تعاونی( مصوب 1387/3/9 با آخرین اصلاحات سال 1402
5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت آنان
6- انتخاب سه نفر عضو اصلی هیات مدیره و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به 

علت اتمام مدت ماموریت آنان
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهرسازان مکریان
رئیس هیات مدیره – هیوا شیخه پور
کریمی نائب رئیس هیات مدیره – هیوا 
کریمی منشی هیات مدیره – سلیمان 

خ ش 1404/9/4 تاریخ انتشار 1404/9/4	

گهی دعوت   آ
 مجمع عمومی عادی
  به طور فوق العاده

  نوبت اول
جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن شماره شش طنین فرهنگیان دزفول راس ساعت 10 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/9/26 در محل سالن ایثار 
دزفول تشکیل می شود. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم 
تعاونی تقاضا می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند.
تذکرات :

1- اعضائی که مایلند کاندیدای بازرسان شوند از تاریخ انتشار 
این آگهی دعوت به مدت 5 روز فرصت دارند درخواست 
کاندیداتوری خود را به دفتر شرکت تحویل و فرم کاندیداتوری 

را تکمیل و رسید اخذ نمایند.
2- طبق ماده 11 آئین نامه نحوه برگزاری مجامع هر یک از 
اعضا می تواند تا قبل از رسمیت جلسه مجمع عمومی مورد 
یا موارد دیگری غیر از موضوعاتی که در آگهی دعوت مجمع 
قید شده است به مقام دعوت‌کننده پیشنهاد کند. مقام مذکور 
مکلف است پیشنهاد مربوط را در مجمع طرح کند تا در صورت 
تصویب در دستور جلسه مجمع بعدی که حداکثر ظرف مهلت 

مقرر دعوت به تشکیل می گردد، قرار گیرد.
3- طبق ماده 19 آئین نامه نحوه برگزاری مجامع در مجامع 
عمومی یک مرحله ای اعضائی که نمی توانند در جلسه مجمع 
عمومی حضور یابند می توانند به همراه نماینده تام الاختیار 
خود از تاریخ 1404/9/5 لغایت 1404/9/24 از ساعت 8/30 
صبح لغایت 12 ظهر به دفتر شرکت جهت اعطای نمایندگی 
مراجعه نمایند )تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو 

حداکثر یک رای خواهد بود(
دستور جلسه :

1- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره در سال 1403
2- قرائت گزارش بازرس شرکت در سال 1403

3- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه
4- طرح و تصویب تراز و صورتهای مالی مربوط به پایان سال 

1403 توسط حسابدار شرکت
5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی جهت سال مالی 1404

6- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل جهت سال مالی 
1404

7- تفویض اختیار به هیات مدیره و مدیرعامل جهت اخذ 
تسهیلات اعتباری

هیات مدیره شرکت تعاونی
مسکن شماره شش طنین فرهنگیان دزفول

تاریخ انتشار 1404/9/4
خ ش 1404/9/4

گهی احضاریه و ابلاغ آ
    با تجویز ماده » 73 « قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به 

نامبردگان مشروحه جدول ذیل  ابلاغ می گردد: 
پرونده تخلف شما به اتهام1 -غیبت غیرموجه 2-نقض قوانین و 
مقررات مربوطه در هیأت هشتم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان وزارت نفت در حال رسیدگی می باشد، لذا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ نشر آگهی مهلت دارید در این هیأت به آدرس زیر 

حاضر و در قبال اتهام وارده ادای توضیح نمایید.
بدیهی است در صورت عدم حضور، غیابا به مورد اتهامی رسیدگی 

و رأی مقتضی صادر می گردد.  
   آدرس : تهران بالاتر از میدان ولیعصر نبش کوچه فخاری هیأت 

هشتم بدوی شرکت ملی گاز ایران

 
شناسه آگهی 2054747

هیأت هشتم بدوی وزارت نفت

شرکت ملی گاز ایران

شماره کارمندینام و نام خانوادگی

595912محسن صالحی

571481حسین آشوری نیا

گهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین  آ
 مشاور فرانگاره سهامی خاص  

 به شماره ثبت 114727 
و شناسه ملی 10101583659

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور فرانگاره 
سهامی خاص به شماره ثبت 114727 و شناسه ملی 10101583659 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 
1404/9/17  ساعت 10 صبح در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تاسیس شعبه
2-هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/9/4

خ ت 1404/9/4

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده  

شرکت تولیدی ایثارگران پاژ ایمن 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 30306

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه 1404/9/16 در ساعت 
17 در محل جاده مشهد – سرخس – کیلومتر 56 – روستای خارزار 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضاء هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/9/4
خ ش 1404/9/4

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
شرکت صنایع بسته بندی نوآوران پلیمر 

 خاورمیانه )سهامی خاص( 
شماره ثبت 304843

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل 
می آید راس ساعت 10 صبح مورخه 1404/9/15 در محل 

قانونی شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :
انحلال شرکت

هیات مدیره
خ ت 1404/9/4 تاریخ انتشار 1404/9/4	

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده   

شرکت تولیدی ایثارگران پاژ ایمن 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 30306

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1404/9/16 
در ساعت 18 در محل جاده مشهد – سرخس – کیلومتر 

56 – روستای خارزار حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

تغییر نشانی شرکت
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/9/4
خ ش 1404/9/4


